- 1 -

平成２０年６月１３日

各  位

                        会 社 名 日本トランスシティ株式会社

                        代表者名 取締役社長    小  林  長  久

                        （コード番号９３１０ 東証・名証 第 1部)

                        問合せ先 総 務 部 長   伊 藤 豊 久

                        （ＴＥＬ ０５９－３５３－５２１２)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２０年７月１日付をもって人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．取締役の異動（７月１日付）

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

代表取締役 専務取締役

管理業務管掌

た か は し  の り お

高  橋   典  夫

代表取締役 専務取締役

管理業務管掌、関連事業部長

常務取締役

運輸事業部長

お が わ   け ん

小  川     謙

常務取締役

運輸事業部長兼運輸事業部業務部長

２．その他の異動（７月１日付）

(1) 理事

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

理事

健康保険組合・企業年金基金常務理事

兼ﾄﾗﾝｽｼﾃｨｺﾝﾋﾟｭｰﾀｻｰﾋﾞｽ㈱出向

同社専務執行役員

しのはら よしのり

篠  原   義  範

健康保険組合・企業年金基金常務理事

理事

Trancy Logistics America Corp.出向

同社

Director & Vice President/Secretary

すぎ の  としあき

杉  野   敏  明

Trancy Logistics America Corp.出向

同社

Director & Vice President/Secretary

理事

四日市物流サービス㈱出向

同社専務執行役員

さ さ は ら  ひ と し

佐 々 原    等

四日市物流サービス㈱出向

同社専務執行役員

 - 2 -

(2) 部店長

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

内部統制室長

お か だ   つ よ し

岡 田   毅

総務部長補佐

兼総務部総務グループリーダー

経営企画部長

も り    つ ね お

森   恒 夫

経営企画部長

品質マネジメント委員会委員長兼務

経営企画部付

品質マネジメント委員会委員長

い し く ま   ひ ろ し

石  熊     博

ﾄﾗﾝｽｼﾃｨﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ中部㈱出向

関連事業部長

た  な  か  か つ の り

田  中   克  典

関連事業部長補佐

情報システム部長

む ら か み  み つ る

村  上     満

ﾄﾗﾝｽｼﾃｨｺﾝﾋﾟｭｰﾀｻｰﾋﾞｽ㈱出向

中部支社業務部長

す ぎ の  た か は る

杉  野   隆  治

中部支社業務部長兼勤労部長

中部支社コンテナ営業推進部長

兼コンテナ営業推進部津松阪港

営業所長

や ま き た  ひ ろ か ず

山  北   宏  和

中部支社コンテナ営業推進部長

中部支社勤労部長

兼勤労部管理グループリーダー

み ず こ し  あ き ひ こ

水  越   昭  彦

関東支社業務部長補佐

兼業務部総務グループリーダー

兼業務部業務グループリーダー

関東支社業務部長兼国際営業部長

こ も り   し ん や

小 森  信 弥

関東支社業務部長兼国際営業部長

兼支社長付営業開発専任

関西支社業務部長

兼業務部業務グループリーダー

もり      ただし

森  正

 関西支社業務部長補佐

 兼業務部業務グループリーダー

運輸事業部業務部長

あ ん ど う   ひ と し

安 藤   仁

情報システム部長

以 上